
HERRAMIENTAS

COMPONENTES MECÁNICOS

TECNOLOGÍA DEL AGUA

COMPONENTES ELÉCTRICOS

COMPONENTES GAS

IME TURBO
Repuestos adaptables a

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV





3Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

IME TURBO resistencias

resistencias
resistencias para freidora

empalme excéntrico

otros

1

código 415883 referencia TUR00041619

descripción

resistencia  4500W 230/400V espirales 3 pos. de montaje derecho L 
272mm An 120mm H 23mm longitud pletina 25mm longitud pletina 
1 3mm longitud pletina 2 22mm pletina ø2  35mm pletina ø2 32mm 
ø casquillo portasondas 6mm racor termostato M12x0,75 casquillo 
termostato descentrado L1 15mm L2 255mm B1 20mm B2 80mm 
tubo ø 6.5mm longitud del cable  360mm brida giratoria resistencia 
de inmersión con guía sonda termostato longitud de empalme 
55mm 1

accesorios para 415883

código 101501 referencia —

tuerca  rosca M12x0,75 H 2mm EC 16 latón UE 1 pzs

1

código 415884 referencia TUR00041620

descripción

resistencia  4500W 230/400V espirales 3 pos. de montaje izquierdo L 
272mm An 120mm H 23mm longitud pletina 25mm longitud pletina 
1 3mm longitud pletina 2 22mm pletina ø2  35mm pletina ø2 32mm 
ø casquillo portasondas 6mm racor termostato M12x0,75 casquillo 
termostato descentrado L1 15mm L2 259mm B1 20mm B2 80mm 
tubo ø 6.5mm longitud del cable  360mm brida giratoria resistencia 
de inmersión freidora longitud de empalme 55mm 1

1

código 418501 referencia TF8/TF2x8

descripción

resistencia  3000W 230V espirales 1 L 280mm An 191mm H 164mm 
brida rectangular  empalme conector Faston 6,3mm L1 15mm L2 
35mm L3 230mm B1 80mm B2 31mm dist. del agujero 40mm spirales 
3 agujero ø 4mm longitud brida 50mm anchura brida 22mm

1

código 415230 referencia 202006

descripción

resistencia  4500W 230/400V espirales 3 L 260mm An 115mm H 
225mm L1 25mm L2 235mm B1 30mm B2 55mm H1 200mm H2 
25mm spirales 9 longitud brida 65mm anchura brida 25mm dist. del 
agujero 56mm agujero ø 4mm empalme conector Faston 6,3mm 
tubo ø 6.5mm brida rectangular  resistencia de inmersión

resistencias para barra caliente

1

código 415887 referencia N/A

descripción
resistencia  1750W 230V espirales 1 L 232mm An 302mm tubo ø 
6.3mm empalme M4 resistencia seca barra caliente sujeción 2 orifi-
cios rosca M10x1 distancia de sujeción 296mm

repuestos para 415887

código 510416 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 19mm int.ø 10.5mm espesor  1.5mm para 
rosca M10 UE 1 pzs

accesorios para 415887

código 510893 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 9.92mm UE 1 pzs

código 520231 referencia —

tuerca  rosca M10x1 H 6mm EC 14 acero zincado UE 1 pzs

código 521129 referencia —

tuerca  rosca M10 H 6mm inox EC 17 UE 1 pzs DIN/ISO DIN 439

resistencias para refrigeración

resistencias de descongelación

1

código 416351 referencia TKS0012

descripción
resistencia  160W 230V L 450mm Anmm Hmm empalme cable longi-
tud del cable  1700mm tubo ø 9mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415884?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416351?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
resistencias IME TURBO

resistencias para la condensación del agua con-
densada

1

código 416352 referencia TKS0319

descripción
resistencia  100W 230V L 550mm An 115mm Hmm longitud del cable  
1700mm tubo ø 8.5mm evaporación del agua condensada

resistencias para grill de contacto

1

código 415235 referencia 202023

descripción
resistencia  1250W 230V L 195mm An 188mm H 20mm L1 25mm L2 
140mm tubo ø 8.5mm distancia de empalme 181mm resistencia seca 
spirales 3

accesorios para 415235

código 550354 referencia —

clema  taladro ø 4.1mm UE 10 pzs

resistencias para hornos de pizza

1

código 415826 referencia
990010  

 IME00005007  
 TUR 0000 5007

descripción

resistencia  1000W 230V espirales 1 L 505mm An 142mm longitud 
de lengüeta  30mm anchura de lengüeta  16mm empalme conector 
Faston 6,3mm tubo ø 6.3mm lengüeta de sujeción agujero ø M4mm 
resistencia seca horno de pizza

1

código 415331 referencia 00005019  
 202011

descripción

resistencia  1500W 230V L 646mm An 300mm rosca M10x1 distancia 
de sujeción 293mm longitud de empalme 15mm empalme conector 
Faston 6,3mm tubo ø 6.3mm espirales 1 resistencia seca sujeción 2 
orificios

accesorios para 415331

código 510416 referencia —

junta plana  fibra ø ext. 19mm int.ø 10.5mm espesor  1.5mm para 
rosca M10 UE 1 pzs

código 510893 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 9.92mm UE 1 pzs

código 520231 referencia —

tuerca  rosca M10x1 H 6mm EC 14 acero zincado UE 1 pzs

accesorios para 415331

código 521129 referencia —

tuerca  rosca M10 H 6mm inox EC 17 UE 1 pzs DIN/ISO DIN 439

1

código 415360 referencia IME202010  
 TUR 0000 6001

descripción
resistencia  350W 230V L 560mm An 50mm espirales 1 empalme 
conector Faston 6,3mm tubo ø 6.3mm pos. de montaje abajo di-
stancia de empalme 43mm resistencia seca horno de pizza

1

código 415289 referencia IME202007

descripción
resistencia  500W 230V L 730mm An 50mm espirales 1 empalme 
conector Faston 6,3mm tubo ø 6.5mm resistencia seca horno de pizza

resistencias fry top

1

código 415228 referencia REHEIZK

descripción

resistencia  1100W 220V L 446mm An 127mm H 18mm dist. del 
agujero 56mm spirales 5 B1 47mm B2 32mm longitud brida 70mm 
anchura brida 22mm empalme conector Faston 6,3mm espirales 1 
tubo ø 6.3mm longitud de empalme 28mm agujero ø 6mm brida 
rectangular  resistencia seca

cables de calefacción

otros

1

código 416355 referencia TKS0025

descripción
cable de calefacción  50W 230V L 5200mm ø 3mm calefacción para 
marco de puerta

1

código 416353 referencia TKS0023

descripción
cable de calefacción  ambos lados 52W 230V L 4870mm ø 3mm 
silicona

1

código 416354 referencia TKS0024

descripción cable de calefacción  L 6200mm calefacción para marco de puerta

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416352?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550354?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415826?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415289?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416355?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416353?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416354?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


5Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

IME TURBO termostatos/interruptores y pulsadores/aparatos de mando y aviso

1

código 416356 referencia TKS0026

descripción cable de calefacción  L 6800mm calefacción para marco de puerta

resistencias de cuarzo

1

código 415236 referencia 205004

descripción
resistencia de cuarzo  400W 110V L 380mm ø 10mm empalme conec-
tor Faston 6,3mm

1

código 415237 referencia 205002

descripción
resistencia de cuarzo  533W 75V L 528mm ø 10mm empalme conec-
tor Faston 6,3mm

termostatos
termostatos de control y seguridad

EGO
termostatos de regulación

serie 55.34_

1

código 375027 referencia 203017

descripción

termóstato  T máx 470°C margen de trabajo 50-470°C 3 polos 3NO 
16A sonda ø 3.9mm sonda L 308mm capilar 990mm aislamiento del 
capilar 800mm prensaestopas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición 
del eje arriba ángulo de rotación 270°

termostatos para frío

RANCO
serie K50

1

código 390272 referencia TKS014

descripción
termóstato  RANCO tipo K50P1117 sonda ømm sonda Lmm capilar 
2000mm margen de trabajo -32 a -12°C

1

código 390292 referencia TKS015

descripción
termóstato  RANCO tipo K50P1118 sonda ømm sonda Lmm capilar 
1250mm margen de trabajo -3 a +2,5°C

interruptores y pulsadores
microinterruptores

accionado por palanca

1

código 345323 referencia FGO8520020  
 I608520020

descripción
microinterruptor  con manilla 250V 10A 1CO empalme conector 
Faston temperatura ambiente máx. 105°C

aparatos de mando y aviso
otros

1

código 345288 referencia 201011  
 201012

descripción selector giratorio  secuencia de conmutación 1-0-2

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/415237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390292?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
lámparas/temporizadores IME TURBO

lámparas
lámparas de señalización

lámparas de señalización completas
ø13mm

con casquillo enchufable

1

código 359143 referencia 231003

descripción
lámpara de señalización  ø 13mm amarillo 230V empalme conector 
Faston 6,3mm resis.a la temp. 120°C UE 1 pzs

25x11mm

1

código 359224 referencia 231002

descripción
lámpara de señalización  medida de montaje 25x11mm 230V amarillo 
empalme conector Faston 6,3mm

1

código 359223 referencia 231001

descripción
lámpara de señalización  medida de montaje 25x11mm 230V verde 
empalme conector Faston 6,3mm

lámparas para hornos

lámparas de horno universales
diámetro de montaje 65,5mm

1

código 359712 referencia 02310.02.22

descripción
lámpara de horno  montaje ø 65.5mm 230V 40W casquillo E14 resis.a 
la temp. 300°C empalme conector Faston 6,3mm vidrio duro

repuestos para 359712

código 359022 referencia —

portalámparas  casquillo E14 montaje ø 65.5mm empalme conector 
Faston 6,3mm

código 359611 referencia —

bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 40W 230V ø 
45mm L 75mm cristal L 50mm para lámpara de horno IMPORT

código 359722 referencia —

junta  silicona int.ø 57.5mm ø ext. 68mm espesor  2mm

código 359724 referencia —

cubierta para lámpara de horno  rosca ø 62mm H 46mm ø 74mm 
vidrio duro resis.a la temp. 350°C

50x75,5mm

1

código 359309 referencia 23100218

descripción
lámpara de horno  L 75mm An 50mm 230V 40W casquillo E14 resis.a 
la temp. 300°C empalme conector Faston 6,3mm

accesorios para lámparas

cristales para lámparas
vidrios

1

código 359761 referencia 00005010

descripción cristal de lámpara  L 70mm An 70mm espesor  4mm horno de pizza

temporizadores
temporizador de descongelación

DECO

1

código 360057 referencia TKS100023

descripción
reloj de descongelación  DECO tipo S2U2M intervalo de descon-
gelación 2x en 24h tiempo de descongelación 0-270min retardo 
ventiladormin aliment. 230V

MINI T

1

código 360150 referencia TKS0325

descripción
temporizador  tipo 3611 intervalo de descongelación 1-48x en 24h 
tiempo de descongelación 15-144 minmin retardo ventiladormin 
func. descon. 1-48x en 24h

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


7Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

IME TURBO controladores electrónicos/sensores/ventiladores

controladores electrónicos
AKO

cables de enlace

1

código 379243 referencia TKS0315

descripción cable de enlace  L 1000mm apto para AKO/Universal

ELIWELL

controladores de punto de refrigeración
versión empotrada

1

código 379114 referencia TKS0311

descripción
controlador electrónico  ELIWELL tipo EWPC961 medida de montaje 
71x29mm

accesorios
módulos de carga

1

código 379056 referencia TKS0314

descripción módulo de carga  ELIWELL tipo EWDR Slave aliment. 230V tensión AC

TECNOLOGIC

accesorios
cables de enlace

1

código 379243 referencia TKS0315

descripción cable de enlace  L 1000mm apto para AKO/Universal

sensores
sensores universales

sondas de temperatura

1

código 379064 referencia TKS0313

descripción
sensor de temperatura  PTC 1kOhm cable silicona sonda -50 a +150°C 
cable -50 a +180°C bulbo ø6x40mm longitud de cable  3m sin racor 
de dos hilos

ventiladores
ventilador axial

ebm-papst

1

código 6010301 referencia TKS0122

descripción

ventilador axial  L 119mm An 119mm H 38mm 230VAC 50Hz 18W 
cojinete rodamiento de bolas N° fabricante 4656Z metal empalme 
conector Faston 2,8mm ebm-papst rodete ventilador ø 110mm resis.a 
la temp. 75°C

accesorios para 601030

código 550898 referencia —

cable de conexión  longitud del cable  2000mm empalme F 2,8 
distancia de empalme 7.9mm para ventilador axial

código 692497 referencia —

rejilla de protección  ø 105mm distancia de sujeción 150mm para 
ventilador axial ebm-papstmm

1con rodamiento de bolas   

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
ventiladores/accesorios eléctricos IME TURBO

ventiladores para frigoríficos

motores refrigeración universales
IMPORTACIÓN

motores multianclaje

1

código 601022 referencia
TKS0002  
 TKS0003  
 TKS0004

descripción
motor de ventilador  10W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 54mm L3 85mm 
An 84mm longitud del cable  500mm 1300rev/min YZF10-20-18/26 5 
opciones de montaje cojinete cojinete de fricción

1

código 601020 referencia
TKS0002  
 TKS0003  
 TKS0004

descripción
motor de ventilador  5W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 48mm L3 79mm 
An 84mm longitud del cable  500mm 1300rev/min YZF5-13-18/26 5 
opciones de montaje cojinete cojinete de fricción

ventiladores tangenciales

COPREL
con bobina estándar

1

código 601025 referencia TKS00020

descripción

ventilador tangencial  COPREL TFR(FN) rodillo ø 60mm L rodillo 
180mm espesor de núcleo laminado 15mm posición del motor 
derecho 230V/50Hz 19W refrigeración cojinete goma empalme 
conector Faston 6,3mm tipo de bobina caudal 120m³/h -10 a +60°C

con bobinas moldeadas

1

código 601057 referencia TKS00112

descripción

ventilador tangencial  COPREL TFL rodillo ø 60mm L rodillo 270mm 
espesor de núcleo laminado 20mm posición del motor izquier-
do 230V/50Hz 26W refrigeración cojinete goma empalme cable 
1500mm tipo de bobina moldeado -10 a +60°C

1

código 601058 referencia TKS0112

descripción

ventilador tangencial  COPREL TFL rodillo ø 60mm L rodillo 300mm 
espesor de núcleo laminado 20mm posición del motor izquier-
do 230V/50Hz 34W refrigeración cojinete goma empalme cable 
1500mm tipo de bobina moldeado -10 a +60°C

accesorios eléctricos
cables

cables de enlace

1

código 379243 referencia TKS0315

descripción cable de enlace  L 1000mm apto para AKO/Universal

terminales

regletas de bornes a tornillo/con contactos de 
enchufe

1

código 550109 referencia 202026

descripción
borne de conexión  3 polos máx. 40A máx. 250V empalme M6/conec-
tor Faston 6,3mm resis.a la temp. 130°C

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


9Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 g
as

IME TURBO grifos de gas/componentes específicos

grifos de gas
MADEC (MP)

con salida para tubo

1

código 101074 referencia N/A

descripción

grifo de gas  MADEC con salida para tubo entrada gas M12x1 (tubo 
ø 8mm) boquilla bypass ø 0.35mm salida gas M12x1 (tubo ø 8mm) 
conexión termopar M8x1 sujeción frontal M12x1 eje ø 6x4,6mm eje L 
28/21mm parte plana derecho

repuestos para 101074

código 100360 referencia —

boquilla bypass  MADEC taladro ø 0.35mm rosca M4,5x0,6 longitud 
total 13mm

código 101051 referencia —

grupo magnético  L 27mm D1 ø 12.5mm D2 ø 8.5mm apto para 
JUNKERS/EGA/MADEC/SABAF estándar

código 101234 referencia —

tuerca de racor  G1: M8x1 G2: M15

accesorios para 101074

código 100936 referencia —

eje de grifo de gas  eje ø 5x8mm MADEC

código 101277 referencia —

anillo cortante  int.ø 8mm UE 1 pzs

código 101296 referencia —

tuerca de racor  rosca M12x1 para ø de tubo 8mm

código 101299 referencia —

tuerca  rosca M12x1

código 110148 referencia —

pomo  grifo de gas sin llama piloto ø 50mm eje ø 8x5mm parte plana 
izquierdo negro

código 110149 referencia —

pomo  grifo de gas sin llama piloto T máx°C margen de trabajo°C ø 
50mm eje ø 6x4,6mm parte plana derecho negro

código 110153 referencia —

pomo  grifo de gas sin llama piloto ø 50mm eje ø 6x4,6mm parte 
plana izquierdo blanco

componentes específicos
para hornos de pizza

losas de chamota

1

código 850041 referencia 426002  
 TUR00006011

descripción
losa de chamota  L 600mm An 292mm H 35mm con 2 ranuras tipo de 
envío ausschlieálich per Spedition

1

código 850045 referencia P70SCHAMOTT  
 TUR00005021

descripción
losa de chamota  L 695mm An 345mm H 35mm tipo de envío aus-
schlieálich per Spedition

1

código 850048 referencia 00006018

descripción losa de chamota  para puerta

1

código 850049 referencia 00005017

descripción losa de chamota  para puerta

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/100936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/101299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110149?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/850049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos/pomos/bisagras/elementos extraíbles IME TURBO

para puertas correderas

guías de puertas

1

código 690483 referencia I60-LLP-2KT

descripción pareja de guías  para ZKT

para tostadoras

vidrios

1

código 690504 referencia 00006017

descripción
vidrio  L 670mm An 240mm espesor  5mm rectangular pos. de 
montaje exterior

pomos
pomos personalizados para fabricantes

IME-TURBO

1

código 110745 referencia 401004

descripción
pomo  termostato T máx 110°C ø 45mm eje ø 6x4,6mm parte plana 
izquierdo plata margen de trabajo 30-110°C

bisagras
bisagras rectangulares

CHG

1

código 690299 referencia GEL1999036  
 GEL1999037

descripción
bisagra rectangular  L 146mm An 31mm distancia de sujeción 
27/27mm tope izquierdo/derecho con rampa L1 45mm pos. de 
montaje derecho/izquierdo negro serie R50

accesorios para 690299

código 345323 referencia FGO8520020 
I608520020

microinterruptor  con manilla 250V 10A 1CO empalme conector 
Faston temperatura ambiente máx. 105°C

1

código 345323 referencia FGO8520020  
 I608520020

descripción
microinterruptor  con manilla 250V 10A 1CO empalme conector 
Faston temperatura ambiente máx. 105°C

elementos extraíbles
ruedas de rodadura

ruedas de rodadura

1

código 690802 referencia KUL00010026

descripción
rueda de rodadura  rodilloø 19mm A1 6mm anchura total 8mm A 
19mm B 6mm C 8mm D 6mm E 11mm inox superficie fricción inox 
con remache taladro ø 6mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690483?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690504?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/110745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690802?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


11Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

IME TURBO cestos/juntas

cestos
cestos para freidoras

IME-TURBO

1

código 970207 referencia SOD00010065

descripción cesto de freidora  L1 250mm B1 140mm H1 105mm

juntas
juntas para frigoríficos

juntas insertables
perfil 9153

Fabricamos burletes personalizables de este peril

1

código 900210 referencia TKSCID0033

descripción
junta para frigorífico  perfil 9153 An 195mm L 375mm medida inser-
ción cajón mesa fría refrigeración tamaño 1/3

1

código 900214 referencia TKS0033

descripción
junta para frigorífico  perfil 9153 An 202mm L 410mm medida inser-
ción cajón mesa fría refrigeración tamaño 1/3

1

código 900215 referencia TKS0032

descripción
junta para frigorífico  perfil 9153 An 317mm L 410mm medida inser-
ción cajón mesa fría refrigeración tamaño 1/2

1

código 900211 referencia TKSCID0032

descripción
junta para frigorífico  perfil 9153 An 320mm L 385mm medida inser-
ción cajón mesa fría refrigeración tamaño 1/2

1

código 900212 referencia TKSCID0034

descripción
junta para frigorífico  perfil 9153 An 385mm L 435mm medida inser-
ción cromado cajón mesa fría refrigeración tamaño 2/3

1

código 900213 referencia TKSCID0031

descripción
junta para frigorífico  perfil 9153 An 385mm L 670mm medida inser-
ción cromado puerta mesa fría refrigeración tamaño 1/1

1

código 900216 referencia TKS0034

descripción
junta para frigorífico  perfil 9153 An 410mm L 437mm medida inser-
ción cajón mesa fría refrigeración tamaño 2/3

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900213?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


12 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

juntas IME TURBO

1

código 900217 referencia TKS0031

descripción
junta para frigorífico  perfil 9153 An 410mm L 665mm medida inser-
ción puerta mesa fría refrigeración tamaño 1/1

1

código 902266 referencia N/A

descripción junta para frigorífico  perfil 9153 Anmm L 2500mm

perfil 9743

Fabricamos burletes personalizables de este peril

1

código 900221 referencia EIS00999001

descripción
junta para frigorífico  perfil 9743 An 450mm L 1515mm medida 
inserción puerta celda 500L refrigeración tamaño 1/1

1

código 900220 referencia EIS00999002

descripción
junta para frigorífico  perfil 9743 An 450mm L 720mm medida inser-
ción puerta celda 500L refrigeración tamaño 1/2

1

código 900237 referencia EIS00999003

descripción
junta para frigorífico  perfil 9743 An 580mm L 1520mm medida 
inserción puerta celda 650L refrigeración tamaño 1/1

1

código 900236 referencia EIS00999004

descripción
junta para frigorífico  perfil 9743 An 580mm L 730mm medida inser-
ción puerta celda 650L refrigeración tamaño 1/2

1

código 902304 referencia N/A

descripción junta para frigorífico  perfil 9743 Anmm L 2500mm

perfil 9951

1

código 900235 referencia GEL011999032

descripción
junta para frigorífico  perfil 9951 An 464mm L 1530mm medidas 
exteriores puerta celda550L refrigeración tamaño 1/1

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


13Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

IME TURBO juntas

1

código 900234 referencia GEL011999033

descripción
junta para frigorífico  perfil 9951 An 464mm L 750mm medidas exte-
riores puerta celda550L refrigeración tamaño 1/2

1

código 900223 referencia GEL1999034

descripción
junta para frigorífico  perfil 9951 An 594mm L 1530mm medidas 
exteriores puerta celda 680L refrigeración tamaño 1/1

1

código 900222 referencia GEL1999035

descripción
junta para frigorífico  perfil 9951 An 594mm L 750mm medidas exte-
riores puerta celda 680L refrigeración tamaño 1/2

perfil 9195

Fabricamos burletes personalizables de este peril

1

código 901715 referencia N/A

descripción
junta para frigorífico  perfil 9195 An 432mm L 718mm medida inser-
ción puerta celda550L tamaño 1/2

1

código 900560 referencia N/A

descripción
junta para frigorífico  perfil 9195 An 562mm L 718mm medida 
inserción

perfil 9795

Fabricamos burletes personalizables de este peril

1

código 900206 referencia IGO000000003

descripción
junta para frigorífico  perfil 9795 An 465mm L 1630mm medida 
inserción puerta celda 600L refrigeración

1

código 900205 referencia IGO000000001

descripción
junta para frigorífico  perfil 9795 An 465mm L 790mm medida inser-
ción puerta celda 600L refrigeración

1

código 900208 referencia IGO000000002

descripción
junta para frigorífico  perfil 9795 An 595mm L 1630mm medida 
inserción puerta celda 700L refrigeración

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900560?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900208?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


14 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

juntas/evaporadores IME TURBO

1

código 900207 referencia IGO000000004

descripción
junta para frigorífico  perfil 9795 An 595mm L 790mm medida inser-
ción puerta celda 700L refrigeración

perfil 9956

Fabricamos burletes personalizables de este peril

1

código 900218 referencia 08020.11.40

descripción
junta para frigorífico  perfil 9956 An 446mm L 605mm medidas 
exteriores puerta saladette refrigeración

cordones de junta

cuadrado

1

código 900202 referencia TUR00006016

descripción junta de estopa  cuadrado tamaño 11x11mm trenzado L 1m UE 1

evaporadores
para frigoríficos

específico del fabricante

1

código 750108 referencia 08020.53.90  
 TKS000393

descripción evaporador  L 315mm An 150mm H 320mm H2 200mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900218?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=IME Turbo&utm_term=ESP


A
accesorios eléctricos 8

accesorios para lámparas 6

aparatos de mando y aviso 5

B
bisagras rectangulares 10

C
cables 8

cables de calefacción 4

cables de enlace 8

controladores electrónicos 7

cordones de junta 14

E
evaporadores 14

G
grifos de gas 9

I
interruptores y pulsadores 5

J
juntas insertables 11

juntas para frigoríficos 11

L
lámparas 6

lámparas de señalización 6

lámparas de señalización completas 6

lámparas para hornos 6

M
microinterruptores 5

motores refrigeración universales 8

R
resistencias 3

resistencias de cuarzo 5

resistencias de descongelación 3

resistencias fry top 4

resistencias para freidora 3

resistencias para grill de contacto 4

resistencias para hornos de pizza 4

resistencias para la condensación del agua 
condensada

4

resistencias para refrigeración 3

S
sensores 7

sensores universales 7

sondas de temperatura 7

T
temporizador de descongelación 6

temporizadores 6

terminales 8

termostatos 5

termostatos de regulación 5

termostatos para frío 5

V
ventilador axial 7

ventiladores 7

ventiladores para frigoríficos 8

ventiladores tangenciales 8

ÍNDICE ALFABÉTICO

15


